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      РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

              ОПШТИНА БОГДАНЦИ

Регистар за поднесени барања за одобрение за градба
   2013 год.



Одделение за урбанизам, комунални работи, заштита на животната  средина и јавни дејности
	Реден број
	Деловоден (управен) број со датум, на поведената постапка по барањето
	Податоци за барателот (име, презиме и адреса на физичко лице односно назив и седиште на правно лице)
	Вид на објект
	Забелешка 



	1
	УП 11-67 од 09.08.2013
	АД Електрани на Македонија ЕЛЕМ
	Ветерен парк Богданци ЛОТ1
	

	2
	УП 11-68 од 22.08.2013
	Горанчо Џопковски
	Индивидуален станбен објект
	

	3
	УП 11-71 од 29.09.2013
	Дејан Трајановски 
	Индивидуален станбен објект
	

	4
	УП 11-72 од 02.10.2013
	Драган Зафировски 
	Авто перална
	

	5
	УП 11-74 од 17 10 2013
	Дејан Трајановски 
	Индивидуален станбен објект
	

	6
	УП 11-77 од 16.12.2013
	ШТ ДОО Експорт Импорт Богданци
	Станица за ТНГ
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